
令和２年４月２８日 

保護者の皆様 

平 野 中 学 校 ２ －４  

大野城市立平野中学校  

校 長 日下部 達矢 

 

５月１１日(月)学校再開の場合の日程について 

 

春暖の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。  

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための臨時休業措置が５月８日 (金)に延長されました。

そのため５月１１日(月)から学校再開となり，以下の日程で赴任式・始業式等が行われます。  

なお，緊急事態宣言が延長された場合は，臨時休業も延長されることが考えられます。その

場合の日程については，決まり次第平野中連絡メール及びホームページでお知らせします。  

 

朝の動き 

○５月１１日(月) ８：２５までに新学年・新学級の教室に入室してください。  

 

日程 

８：３０～ ８：５０ 朝の会 

 ９：００～ ９：４０ 赴任式・始業式(教室で TV 放送を視聴します) 

 ９：５０～１０：１０ 養護の先生からの話  

１０：２０～１１：１０ 学級活動(担任) 

１１：２０～１２：１０ 学級活動(担任) 

１２：２０～１２：３５ 帰りの会 

      １２：５０ 完全下校 

 

諸連絡 

○４月２８日時点では，部活動についての再開が未定のため１１日(月 )の部活動は中止と

します。 

○パン，ランチの注文はありません。  

○持ってくるものは，各学年から配布された「たより」等をご覧ください。  

○バス通学生については，別紙「３密を回避するバス通学についてのお願い」を参照のう

え登校の御協力をお願いいたします。  

 

 

 


